
 

 

Департамент образования Мэрии г. Грозный 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 91» г. Грозного 

(МБОУ «СОШ № 91» г. Грозного) 

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран Департамент 

Соьлжа-Палин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

Соьлжа-Палин «Йуккъера йукъардешаран школа № 91» 

(Соьлжа-Палин МБЙХь «ЙЙШ № 91») 

ПРИКАЗ 

от « 31_» 2023  г. 

г. Грозный 

 
О создании общественного 
контроля 

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012г. № 273ФЗ «Об образовании Российской 

Федерации», Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 

23.08.2008г. № 45» Санитарно - эпидемиологические требования к организации 

питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального 

и среднего профессионального образования» (СанПин 2.4.5. 2409-08), в целях 

сохранения и укрепления здоровья школьников, совершенствования системы 

организации школьного питания, п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать общественный контроль по питанию в следующем составе: 

— Председатель  - учитель начальных классов - Бекаева З.С. 

— учителя нач.кл. - Гатаева З.К., Ахметханова Л.С.; 

— психолог - Г азиева Л .И.; 

— социальный педагог - Яхъяева Т.И.; 

— медсестра - Хасханова 3.А.; 

— представители родительской общественности - Сулейманов С.А. 
ученического самоуправления - Алихаджиев М-Э. И.; 

— председатель профкома - Магомадова О.Ш.; 

— повар - Дохшукаева Л.С. 

2. Разработать и утвердить план работы общественного контроля по питанию. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлены: 

Бекаева З.С. 

Катаева З.К. v гС 

Ахметханова Л.С. 

ГазиеваЛ.И. 

 

 

Яхъяева Т.И. 

Хасханова З.А. 

Магомадова О.III. 

Дохшукаева Л.С. $ 

М.А. Магамадова 


		2023-12-13T10:25:51+0300
	Магамадова Марият Аббазовна




